
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
23 вересня  2024 року                               м. Шепетівка                                                        №317 

 

Про внесення змін до рішення  виконавчого 
комітету Шепетівської міської ради від 
23.05.2023 року №160 «Про створення Ради 
з питань внутрішньо переміщених осіб при 
виконавчому комітеті Шепетівської міської 
ради» 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», керуючись 
ст.ст. 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою вирішення 
питань, пов'язаних із реалізацією державної політики у сфері захисту прав внутрішньо 
переміщених осіб, виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до  рішення  виконавчого комітету Шепетівської міської ради від 
23.05.2023 року №160 «Про створення Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 
виконавчому комітеті Шепетівської міської ради», виклавши додаток 2 до нього у новій 
редакції (додається) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу обов’язків. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Віталій БУЗИЛЬ 



Додаток 2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету міської 
ради  №160  від 23.05.2023 

(в редакції рішення виконавчого 
комітету №317 від 23.09.2024) 

 

СКЛАД 

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб  
при виконавчому комітеті Шепетівської міської ради 

 

Голова Ради з питань ВПО: 

Безкоровайна Галина Григорівна - заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів; 

 

Заступник голови Ради з питань ВПО: 

Невдах Катерина Юріївна - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

 

Секретар Ради з питань ВПО: 

 

Дячук Іван Анатолійович - заступник начальника управління праці та    
соціального захисту Шепетівської міської ради; 

 

Члени Ради з питань ВПО: 

 

Баранник Олександр Леонідович  - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

 

Бурикина Вікторія Олександрівна 

 

- внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

Вабілева Тетяна Сергіївна - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

Веселкова Галина Петрівна - голова Шепетівської міськрайонної  
      організації ТЧХУ(за згодою); 

Гамуза Валентина Вікторівна - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

Довгопала Світлана Сергіївна - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

Котлярова Олександра Василівна - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

Кушпетівська Альона Сергіївна - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

Павловський Сергій Йосипович - волонтер (за згодою); 

Панаїт Лариса Андріївна - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 



Прокопчук Наталія Анатоліївна - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

Ребекевша Руслана Василівна - волонтер, представник Центру гуманітарної 
допомоги БО "НЕЙМОВІРНІ ЛЮДИ" (за 
згодою); 

Содовнікова Зінаїда Володимирівна - внутрішньо переміщена особа (за згодою); 

Сич Тетяна Миколаївна - координатор Хмельницького осередку 

БО «БФ «РОКАДА» (за згодою) ; 
Сташевська Наталія Сергіївна - головний спеціаліст з безпеки в освітньому 

середовищі; 
Чернушич Алла Володимирівна - директор Шепетівського професійного ліцею 

(за згодою); 
Янушевська Кристина Станіславівна - представник БО «БФ «РОКАДА» (за згодою) 

Яремчук Марія Василівна -  завідувачка господарством  відокремленого 
підрозділу «Шепетівський фаховий коледж» 
закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» (місць компактного проживання 
ВПО) (за згодою) 

          

 

Керуючий справами виконавчого комітету                                                          Наталія БІЛАС 

 

 


